

سه شنبه، ۲۳ دی ۱۳۹۲

گزیده ای از اخبار : مرحله دوم ثبت نام یارانه‌ای برق خورشیدی در مازندران آغاز شد

سرویس: بین الملل ، تاریخ: ۱۴ دی/۱۳۹۲ - ۱۰:۳۹ ، شناسه خبر: ۶۰۸۱۷۹

صفحه اصلی > بین الملل

قیمت خودرو

قیمت سکه و طلا

تصاویر مرتبط

برگزیده سایت

وقتی سوخت ۵۰ درصد را تولید کردیم "گرافروشی" خارجی‌ها تمام شد

طرح عربستان برای تاسیس «امارت القاعده» در استان مارب یمن

۱۸ هزار میلیارد تومان از جیب دولت و ملت ایران رفت

اعلام جرم دادستان کل کشور علیه خبرنگاران به اتهام تشویش آذهان عمومی

نیود ریش سفیدان جهادی تا حضور عناصر وابسته به کمونیسم در کابینه حکومت وحدت ملی

برگزیده سرویس

طرح عربستان برای تاسیس «امارت القاعده» در استان مارب یمن

واشنگتن: تحریم‌ها علیه ایران در زمان کنونی باعث انزوا می‌شود

نیود ریش سفیدان جهادی تا حضور عناصر وابسته به کمونیسم در کابینه حکومت وحدت ملی

موج سواری نتانیاها از حوادث فرانسه و ترغیب یهودیان برای مهاجرت به فلسطین اشغالی

آمریکا و دو رویکرد متضاد: واشنگتن در سوریه به دنبال چیست؟



نسخه قابل چاپ

دیدار وزیر دفاع گرجستان با نظامیان «گرچی» در پایگاه هوایی «بگرام» افغانستان + تصاویر

خبرگزاری تسنیم: وزارت دفاع گرجستان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که وزیر دفاع و نظامیان این کشور در مراسم سال نو میلادی در پایگاه هوایی بگرام افغانستان شرکت کردند.

به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، وزارت دفاع گرجستان با انتشار بیانیه‌ای از دیدار «میندیا یانی لیدزی» وزیر دفاع این کشور با نیروهای گرچی در پایگاه هوایی بگرام در شمال کابل خبر داد.

وزیر دفاع گرجستان با مقام‌های وزارت دفاع افغانستان نیز دیدار و گفت‌وگو کرده است اما جزئیات بیشتری در دست نیست.

این در حالی است که گرجستان بیش از نیمی از نیروهای نظامی خود در افغانستان را از اول ژانویه سال ۲۰۱۵ میلادی به خانه بازگردانده و حدود ۷۵۰ نظامی گرجستانی در سال ۲۰۱۵ میلادی در مأموریت جدید ناتو (حمایت قاطع) در افغانستان حضور خواهند داشت.

نظامیان گرجستانی در افغانستان وظیفه آموزش پرسنل نظامی این کشور را بر عهده دارند.

براساس مصوبه نشست «شورای امنیت و مدیریت بحران» گرجستان به ریاست «ایراکلی گاریباشویلی» نخست‌وزیر این کشور در هشتم ژانویه سال ۲۰۱۴ میلادی، قرار شد در سال ۲۰۱۵ میلادی بیش از نیمی از نیروهای این کشور به خانه بازگردند.

گرجستان از سال ۲۰۰۹ میلادی نیروهای نظامی خود تحت رهبری ناتو به افغانستان اعزام کرد اما برنامه بازگشت این نیروها به خانه‌هایشان به یکی از مهم‌ترین موضوعات نهادهای دولتی این کشور تبدیل شده است.

در ادامه تصاویری از دیدار وزیر دفاع گرجستان با نیروهای این کشور در افغانستان را مشاهده کنید:











انتهای پیام/ع

اخبار مرتبط

- گرجستان نیمی از نیروهای نظامی خود در افغانستان را به خانه بازگرداند ۱۳ دی ۱۳۹۳ - ۱۱:۱۴
- پارلمان گرجستان حضور نظامیان خود را در افغانستان تأیید کرد ۴ دی ۱۳۹۳ - ۱۱:۴۲
- مخالفت مردم گرجستان با استقرار پایگاه‌های ناتو در این کشور ۳ دی ۱۳۹۳ - ۱۰:۳۹
- اعزام ۱۷۰ نظامی گرجستانی برای حمایت از ماموریت جدید ناتو در افغانستان ۲۶ آذر ۱۳۹۳ - ۱۱:۱۸
- گرجستان کنترل پایگاه هوایی آمریکا در «بگرام» را به عهده گرفت ۱۱ آبان ۱۳۹۳ - ۹:۴۱
- «فونیکس» تخلیه شد؛ پایان فعالیت نظامیان گرجستانی در افغانستان ۲۵ مرداد ۱۳۹۳ - ۱۱:۴۹